изпитание) и завършва 30 мин след обявяване на резулататите от последното 
изпитание. 

1.6.4.Организационни разходи 

1. Подпомагане от страна на БФКС

– Прескaчане на препятствия и обездка – 50 лв/кон, в рамките на
организационните разходи който са част от такса участие

– Всестранна езда  –  3500 (три хиляди и петстотин) лв.
– национални турнири всестранна езда – 500 (петстотин) лв.

БФКС подпомага клубовете по конен спорт, организатори на Квалификационни 
турнири по издръжливост за организационни  разходи, както следва: 
– 250 (двеста и петдесет лева)

2. Съдийски такси